
SAAREMAA  KOOLINOORTE 2015. A. SISE-MV 
06.12.2015, Kuressaare 

 
MJ 60m jooks 
1. Johannes Treiel 4.10.1998 SÜG 7,1 7,0 
2. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 7,2 7,3 
3. Erico Tuus 9.03.1998 Leisi KK 7,4 7,5 
4. Jaen Ots 5.05.1987 Leisi KK 8,0 8,0 
 
MJ 600m jooks 
1. Jaen Ots 5.05.1997 Leisi KK 1.39,0 
2. Erico Tuus 9.03.1998 Leisi KK 1.51,2 
 
MJ 60m tõkkejooks 
1. Johannes Treiel 4.10.1998 SÜG 8,2 
2. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 8,2 
3. Kaarel Ernits 29.04.1997 SÜG 8,5 
 
MJ kõrgushüpe 
1. Kaarel Ernits 29.04.1997 SÜG 1.95 
2. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 1.90 
3. Olev Sten Erik Jõgi 14.09.1997 SÜG 1.75 
4. Indro Kottise 8.06.1997 SÜG 1.70 
 Arno Ansper 99.98 Leisi KK NH 
 
MJ teivashüpe 
1. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 4.00 
 
MJ kaugushüpe 
1. Kaarel Ernits 29.04.1997 SÜG 6.55 
2. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 6.50 
3. Johannes Treiel 4.10.1998 SÜG 6.48 
4. Jaen Ots 5.05.1997 Leisi KK 5.10 
 
MJ kuulitõuge (6kg) 
1. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 12.39 
2. Kaarel Ernits 29.04.1997 SÜG 12.22 
3. Cris-Karlis Lepp 25.07.1998 KG 11.30 
4. Olev Sten Erik Jõgi 14.09.1997 SÜG 11.13 
5. Arno Ansper 9.06.1998 Leisi KK 10.24 
 
PA 60m jooks 
1. Grat-Magnor Kuris 9.11.1999 Kärla PK 7,2 7,1 
2. Aimar Lõhmus 19.03.1999 Mustjala LPK 7,5 7,5 
3. Timo Pirn 31.10.1999 KG 7,5 7,5 
4. Sander Lõhmus 11.04.2000 Mustjala LPK 7,7 7,8 
5. Oliver Himmist 19.04.2000 Salme PK 7,9 
5. Kaupo Humal 1.09.1999 SÜG 7,9 
 
PA 600m jooks 
1. Karl Hendrik Tamkivi 6.04.2000 SÜG 1.36,9 
2. Iiv Aavik 8.02.1999 SÜG 1.40,1 
3. Oliver Himmist 19.04.2000 Salme PK 1.45,0 
4. Lauri Aavik 18.03.2000 KG 1.47,5 
 
PA 60m tõkkejooks 
1. Grat-Magnor Kuris 9.11.1999 Kärla PK 9,0 
2. Hendrik Lillemets 29.05.1999 KG 9,1 
 
 



PA kõrgushüpe 
1. Grat-Magnor Kuris 9.11.1999 Kärla PK 1.80 
2. Hendrik Lillemets 24.05.1999 KG 1.75 
3. Mart Truu 25.09.1999 SÜG 1.75 
4. Iiv Aavik 8.02.1999 SÜG 1.65 
5. Jass Saarkoppel 25.07.2000 SÜG 1.55 
 
PA teivashüpe 
1. Hendrik Lillemets 24.05.1999 KG 3.20 
2. Grat-Magnor Kuris 9.11.1999 Kärla PK 3.00 
3. Jass Saarkoppel 25.07.2000 SÜG 2.90 
 Iiv Aavik 8.02.1999 SÜG NH 
 
PA kaugushüpe 
1. Grat-Magnor Kuris 9.11.1999 Kärla PK 5.97 
2. Hendrik Lillemets 29.05.1999 KG 5.78 
3. Timo Pirn 31.1099 KG 5.65 
4. Aimar Lõhmus 19.03.1999 Mustjala LPK 5.59 
5. Iiv Aavik 8.02.1999 SÜG 5.51 
6. Karl Hendrik Tamkivi 6.04.2000 SÜG 5.51 
7. Jass Saarkoppel 25.07.2000 SÜG 5.00 
 
PA kuulitõuge (5kg) 
1. Iiv Aavik 8.02.1999 SÜG 12.43 
2. Hendrik Lillemets 29.05.1999 KG 12.41 
3. Karel Äär 22.11.1999 SÜG 11.14 
4. Aimar Lõhmus 19.03.1999 Mustjala LPK 10.31 
5. Sander Lõhmus 11.04.2000 Mustjala LPK 9.84 
6. Markus Kivi 24.10.2000 SÜG 9.65 
7. Oliver Himmist 19.04.2000 Salme PK 8.65 
 
PB 60m jooks 
1. Timo Klee 7.03.2001 Mustjala LPK 7,4 7,0 
2. Sander Berens 18.08.2001 KG 7,8 7,7 
3. Kaarel Kolter 22.02.2002 Mustjala LPK 7,9 7,8 
4. Helari Juns 16.03.2001 Leisi KK 7,9 7,9 
5. Daniel Rüütel 4.03.2001 KVK 8,0 
6. Erki Peet 24.04.2001 Tornimäe PK 8,1 
7. Sten Kongas 20.03.2001 KG 8,2 
7. Laur Auväärt 15.05.2002 Mustjala LPK 8,2 
9. Gendro Peet 28.11.2002 Tornimäe PK 8,8 
10. Henri Uue 16.10.2002 KG 9,1 
 
PB 600m jooks 
1. Daniel Rüütel 4.03.2001 KVK 1.34,7 
2. Ergo Kula 23.07.2002 Tornimäe PK 1.57,8 
3. Laur Auväärt 15.05.2002 Mustjala LPK 2.04,7 
 
PB 60m tõkkejooks 
1. Daniel Rüütel 4.03.2001 KVK 9,4 
2. Henri Uue 16.10.2002 KG 10,8 
 
PB kõrgushüpe 
1. Helari Juns 16.03.2001 Leisi KK 1.55 
2. Erki Peet 24.04.2001 Tornimäe PK 1.40 
3. Ergo Kula 23.07.2002 Tornimäe PK 1.35 
4. Gendro Peet 28.11.2002 Tornimäe PK 1.20 
 Sander Berens 18.08.2001 KG NH 
 
 



PB kaugushüpe 
1. Timo Klee 7.03.2001 Mustjala LPK 6.11 
2. Helari Juns 16.03.2001 Leisi KK 5.20 
3. Joosep Praks 2.04.2002 KG 5.04 
4. Gendro Peet 28.01.2002 Tornimäe PK 4.52 
5. Erki Peet 24.04.2001 Tornimäe PK 4.42 
6. Lauri Lakkur 22.05.2002 Leisi KK 4.37 
7. Henri Uue 16.10.2002 KG 4.03 
 

PB kuulitõuge (4kg) 
1. Timo Klee 7.03.2001 Mustjala LPK 12.48 
2. Sander Berens 18.08.2001 KG 11.96 
3. Lauri Lakkur 22.05.2002 Leisi KK 10.41 
4. Joosep Praks 2.04.2002 KG 10.00 
5. Romet Vahter 16.10.2002 KVK 9.54 
6. Timo Ader 28.08.2002 Mustjala LPK 8.55 
7. Ergo Kula 23.07.2002 Tornimäe PK 7.86 
 

PC 60m jooks 
1. Rando Tarkmeel 23.05.2004 Lümanda PK 9,4 8,8 
2. Lauri Saart 16.09.2003 KG 8,9 8,9 
3. Markus Truu 3.01.2003 KG 8,7 8,9 
4. Markus Erin-Uussaar 27.05.2003 Leisi KK 9,1 9,0 
5. Gert Lonks 31.05.2003 Lümanda PK 9,6 
6. Henry Saar 30.01.2003 KG 9,7 
7. Kristo Sikuts 14.09.2004 Tornimäe PK 9,8 
7. Hannes Himanen 27.01.2004 Aste PK 9,8 
 

PC 600m jooks 
1. Rando Tarkmeel 23.05.2004 Lümanda PK 1.59,3 
2. Artur Medri 2.02.2004 SÜG 2.03,2 
3. Joosep Lonks 4.11.2004 Lümanda PK 2.11,5 
4. Roland Nõu 21.03.2004 Tornimäe PK 2.19,1 
 

PC 60m tõkkejooks 
1. Lauri Saart 16.09.2003 KG 10,3 
2. Joosep Lonks 4.11.2004 Lümanda PK 12,5 
 

PC kõrgushüpe 
1. Markkus Erin-Uussaar 27.05.2003 Leisi KK 1.30 
2. Kristo Sikuts 14.09.2004 Tornimäe PK 1.25 
3. Gert Lonks 31.05.2003 Lümanda PK 1.20 
4. Artur Medri 2.02.2004 SÜG 1.20 
5. Hannes Himanen 27.01.2004 Aste PK 1.15 
 

PC teivashüpe 
1. Henry Saar 30.01.2003 KG 1.70 
 

PC kaugushüpe 
1. Markus Truu 3.01.2003 KG 4.52 
2. Lauri Saart 16.09.2003 KG 4.42 
3. Rando Tarkmeel 23.05.2004 Lümanda PK 4.19 
4. Gert Lonks 31.05.2003 Lümanda PK 4.14 
5. Kristo Sikuts 14.09.2004 Tornimäe PK 3.77 
6. Roland Nõu 21.03.2004 Tornimäe PK 3.66 
7. Joosep Lonks 4.11.2004 Lümanda PK 3.41 
 

PC kuulitõuge (3kg) 
1. Markus Truu 3.01.2003 KG 7.27 
2. Ats Reimann 30.05.2003 SÜG 6.23 
3. Roland Nõu 21.03.2004 Tornimäe PK 5.25 
 



NJ 60m jooks 
1. Karita Süld 1.10.1998 SÜG 7,8 
2. Helina Koppel 13.10.1998 SÜG 8,4 
 
NJ 600m jooks 
1. Eva Haavel 6.04.1997 SÜG 1.58,3 
 
NJ 60m tõkkejooks 
1. Annabel Tanila 6.07.1997 KG 14,3 
 
NJ kõrgushüpe 
1. Karita Süld 1.10.1998 SÜG 1.50 
2. Jane Treima 10.08.1998 SÜG 1.45 
3. Annabel Tanila 6.07.1997 KG 1.40 
 
NJ kaugushüpe 
1. Karita Süld 1.10.1998 SÜG 5.19 
2. Helina Koppel 13.10.1998 SÜG 4.60 
3. Eva Haavel 6.04.1997 SÜG 4.25 
 
NJ kuulitõuge (4kg) 
1. Helina Koppel 13.10.1998 SÜG 9.39 
2. Eva haavel 6.04.1997 SÜG 8.07 
3. Jane Treima 10.08.1998 SÜG 7.26 
 
TA 60m jooks 
1. Delis Pärnoja 30.01.1999 SÜG 8,4 8,5 
2. Lota Sagor 27.11.2000 Mustjala LPK 8,8 8,8 
3. Hanna Klaar 4.09.1999 SÜG 8,9 8,9 
4. Aleksandra Männik 11.10.1999 SÜG 9,0 9,3 
5. Brita Laht 11.12.1999 SÜG 9,0 
6. Karmel Aeg 1.06.2000 KG 9,1 
7. Kätriin Rüütel 6.09.2000 KVK 9,4 
 
TA 600m jooks 
1. Agathe Kriska 26.11.1999 SÜG 1.59,4 
2. Rebeca Ilvik 25.08.2000 Salme PK 2.00,5 
3. Brita Laht 11.12.1999 SÜG 2.16,4 
 
TA 60m tõkkejooks 
1. Kaili Nurk 8.05.2000 Leisi KK 9,9 
 
TA kõrgushüpe 
1. Kaili Nurk 8.05.2000 Leisi KK 1.50 
2. Bret-Maria Rikko 11.10.1999 SÜG 1.35 
3. Karmel Aeg 1.06.2000 KG 1.30 
3. Brita Laht 11.12.1999 SÜG 1.30 
 
TA kaugushüpe 
1. Kaili Nurk 8.05.2000 Leisi KK 4.95 
2. Hanna Klaar 4.09.1999 SÜG 4.62 
3. Karmel Aeg 1.06.2000 KG 4.41 
4. Delis Pärnoja 30.01.1999 SÜG 4.40 
5. Aleksandra Männik 11.1099 SÜG 4.31 
 
TA kuulitõuge (3kg) 
1. Airike Kapp 5.01.1999 SÜG 12.45 
2. Hanna Klaar 4.09.1999 SÜG 9.51 
3. Bret-Maria Rikko 11.10.1999 SÜG 7.67 
 



TB 60m jooks 
1. Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 7,9 8,0 
2. Carmen Electra Pirn 8.04.2001 SÜG 8,2 8,2 
3. Hedili Nõu 26.03.2001 Tornimäe PK 8,5 8,8 
4. Helena Aavik 15.05.2002 Salme Pk 8,5 8,9 
5. Eva Sagor 12.04.2002 Mustjala LPK 8,5 
 
TB 600m jooks 
1. Carmen Electra Pirn 8.04.2001 SÜG 1.57,5 
2. Alexandra Sigrit Lindberg-Tarvis 23.12.2001 Muhu PK 2.15,4 
3. Eva Sagor  12.04.2002 Mustjala LPK 2.18,8 
 
TB 60m tõkkejooks  
1. Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 9,0 
2. Eva Sagor 12.04.2002 Mustjala LPK 10,7 
3. Huberta Karma 9.02.2001 SÜG 11,5 
 
TB kõrgushüpe 
1. Carmen Electra Pirn 8.04.2001 SÜG 1.65 
2. Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG 1.45 
3. Helena Aavik 15.05.2002 Salme PK 1.30 
4. Alexandra Sigrit Lindberg-Tarvis 23.12.2001 Muhu PK 1.20 
 
TB teivashüpe 
1. Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 2.40 
 
TB kaugushüpe 
1. Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 5.35 
2. Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG 4.67 
3. Huberta Karma 9.02.2001 SÜG 4.29 
4. Grete Neilinn 13.03.2001 KG 4.26 
5. Hedili Nõu 26.03.2001 Tornimäe PK 4.26 
6. Helena Aavik 15.05.2002 Salme PK 4.12 
7. Jade Marie Laido 6.02.2001 KG 4.07 
8. Alexandra Sigrit Lindberg-Tarvis 23.12.2001 Muhu PK 3.86 
 
TB kuulitõuge (3kg) 
1. Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG 10.93 
2. Triinu Eliise Põld 12.12.2001 SÜG 9.41 
3. Huberta Karma 9.02.2001 SÜG 8.26 
4. Hedili Nõu 26.03.2001 Tornimäe PK 7.93 
 
TC 60m jooks 
1. Lehte Lehtjõe 22.01.2003 OG 9,0 8,9 
2. Eliise Vichterstein 23.07.2003 OG 9,0 9,0 
3. Oona Koplimäe 30.04.2003 KG 9,1 9,1 
4. Anna Sagor 25.01.2004 Mustjala LPK 9,1 9,4 
5. Susanna Sults 27.07.2004 Muhu PK 9,5 
5. Simone Kikerist 10.03.2004 Muhu PK 9,5 
7. Keidi Keerberg 1.12.2004 KG 9,8 
8. Kirke Medri 2.02.2004 SÜG 10,0 
9. Stefy Vasemägi 26.10.2003 SÜG 10,2 
10. Victoria Vihman 5.08.2004 Lümanda PK 10,5 
 
TC 600m jooks 
1. Karmelin Leivat 1.08.2003 SÜG 2.03,3 
2. Sandra Stahhiv 22.01.2004 OG 2.07,9 
3. Simone Kikerist 10.03.2004 Muhu PK 2.09,1 
4. Kristina Teern 13.11.2004 KG 2.19,0 
 



TC 60m tõkkejooks 
1. Lehte Lehtjõe 22.01.2003 OG 10,9 
2. Kristina Teern 13.11.2004 KG 13,6 
 
TC kõrgushüpe 
1. Eliise Vichterstein 23.04.2003 OG 1.40 
2. Oona Koplimäe 30.04.2003 KG 1.25 
3. Keidi Keerberg 1.12.2004 KG 1.20 
4. Karmelin Leivat 1.08.2003 SÜG 1.20 
5. Susanna Sults 27.07.2004 Muhu PK 1.10 
6. Victoria Vihman 5.08.2004 Lümanda PK 1.10 
7. Hele Liise Pallas 14.10.2003 Muhu PK 1.05 
 
TC kaugushüpe 
1. Lehte Lehtjõe 22.01.2003 OG 4.44 
2. Oona Koplimäe 30.04.2003 KG 4.41 
3. Eliise Vichterstein 23.07.2003 OG 4.38 
4. Susanna Sults 27.07.2004 Muhu PK 4.23 
5. Anna Sagor 25.01.2004 Mustjala LPK 3.95 
6. Simone Kikerist 10.03.2004 Muhu PK 3.90 
7. Keidi Keerberg 1.12.2004 KG 3.85 
8. Sandra Stahhiv 22.01.2004 OG 3.85 
9. Sandra Kukk 16.09.2003 SÜG 3.55 
10. Kirke Medri 2.02.2004 SÜG 3.54 
11. Karmen Ehanurm 14.04.2004 SÜG 3.47 
12. Stefy Vasemägi 26.10.2003 SÜG 3.37 
13. Hele Liise Pallas 14.10.2003 Muhu PK 3.32 
14. Victoria vihman 5.08.2004 Lümanda PK 3.12 
15. Katriin Aksalu 9.07.2004 SÜG 2.95 
 
TC kuulitõuge (2kg) 
1. Karmen Ehanurm 14.04.2004 SÜG 9.25 
2. Hele Liise Pallas 14.10.2003 Muhu PK 7.97 
3. Sandra Stahhiv 22.01.2004 OG 7.63 
4. Karmelin Leivat 1.08.2003 SÜG 7.48 
5. Stefy Vasemägi 26.10.2003 SÜG 7.31 
6. Oona Koplimäe 30.04.2003 KG 6.94 
7. Kristina Teern 13.11.2004 KG 6.61 
8. Anna Sagor 25.01.2004 Mustjala LPK 6.25 
9. Katriin Aksalu 9.07.2004 SÜG 5.86 
 
 
 
 
Peasekretär: Kadri Pulk 
Peakohtunik: Andres Laide 
 


